平成２７年２月２３日（月）

立命館大学岡山県校友会 ゴルフ好きの皆様へ

校友会長 守屋 博司

副事務局長 西  昭弘

下記のとおり幹事校の京都大学より、関西七大学ゴルフ大会の開催案内が届きました。

立命館は一昨年、昨年と秋季大会での連覇をいたしておりますが、このたびは秋･春での

連覇を目指しておりますので、多数ご参加ください。

〇 申込窓口： 西 昭弘

      e-mail： nishia@mtb.biglobe.ne.jp

             ※申し込みや問い合わせは、上記の携帯電話・メールアドレスにお願いします。

〇 申込期限：平成２７年３月１０日（火）

関西七大学 各大学岡山県校友会事務局長 様

        関西七大学校友会ゴルフ大会

幹事校 京都大学同窓会

ゴルフ幹事  山本 秀明

第３６回 関西七大学校友会（春季）ゴルフ大会 開催のご案内

（前文省略）

記

◆ 開催日時：平成２７年４月２９日（昭和の日、水曜日）

       スタート：９時００分 アウト･イン同時スタート（３０組予約しています）

朝の集合はございません。

各組スタート時間の３０分前までに受付をお願いします。

※予約組数が限られておりますので、申込多数の場合、人数調整をお願いすることがございます。

◆ 開催場所：後楽ゴルフ倶楽部  岡山市北区真星 2610  TEL 086-299-0511

◆ 競技方法：ダブルペリア方式（同ネットの場合はＨＣ、年齢順） ６インチ･プレース ＯＫ。

ニアピン全ショート、 ドラコン２番・１３番  ７０歳以上の方はゴールドティ使用可

◆ 表  彰：個人 及び 団体（団体戦は上位５名の合計スコアにより、上位３チームまで）

◆ 参 加 費：３,０００円（プレーフィ１６,５００円とあわせ、合計１９,５００円）

参加費は精算時にフロントでいただきます。なお、食事代等は各自負担です。

mailto:nishia@mtb.biglobe.ne.jp